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Organisasjon nr  996391817                Støtt oss!                 Alle ledere har Politiattest. 

 
http://5.aalesund.speidergruppe.org/ 

Sommerleir 2015 
5. Ålesund speidergruppen bruker årlig å reise på sommerleir, i år er vi invitert 
til Hordaland og Ryvarden sin Kretsleir på Ænes i Kvinnherad kommune(ikke 
langt fra Rosendal). Storåsen speidergruppe vil være vennskapsgruppe for oss 
under leiren. Selve leiren varer fra lørdag 27. juni til lørdag 4. juli. 

Leirområdet vil ha utsikt over Hardangerfjorden. Se nærmere på leir via: 
www.kretsleir.no 

Pris: 
Leirkontingenten per speider/rover: kr 1800,-  
Den dekker alle måltider og aktiviteter gjennom hele uken.  
For roverne blir det egen roverleir. 
Søskenmoderasjon i 5. Ålesund: 
Søsken nr. 1 betaler full leirkontingent (kr 1800,-) 
Søsken nr. 2 betaler 2/3 av leirkontingenten (kr 1200,-) 
Søsken nr. 3 betaler 1/3 av leirkontingenten (kr 600,-) 
 
Transport: 
Reisemåte er ikke avklart, men antall deltakere vil kunne gi utslag på prisen for 
reisen. I tillegg vil evt. støtte fra kommunen og inntekter fra økonomiske 
aksjoner være avgjørende. Det vi ser for oss per i dag, er at det blir offentlig 
transport fra Ålesund til Bergen. Fra Bergen til Ænes blir det etter alt å dømme 
transport organisert av Hordaland Krets. Vi må regne noe reisetid, og ser derfor 
for oss at vi reiser fra Ålesund fredag 26. juni og er tilbake i Ålesund søndag 5. 
juli. Tidspunkt må vi komme tilbake med når reisemåte er avklart.  
 
På foreldremøtet 24. november ble det enighet om å se nærmere på de to 
alternative reisemåtene fly og Hurtigruten, tur/retur Ålesund – Bergen. Det ble 
også enighet om å dra i gang et lynlotteri i januar.  
 
Påmeldingsfrist for leir og reise er satt til 15. januar. 
Påmelding til Sindre via 95 85 59 60 eller sinse_8@hotmail.com 
Ta gjerne kontakt dersom det dukker opp spørsmål   
Speiderhilsen 
Lederne 

http://5.aalesund.speidergruppe.org/
http://www.kretsleir.no/

